Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"29" 01 2019г. № 39-П

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в «Положение о проверке на объем заимствования и раз­
мещении выпускных квалификационных работ/научно-квалификационных работ
(диссертаций)/научных докладов об основных результатах подготовленной науч­
но - квалификационной работы (диссертации) обучающихся ИРНИТУ в элек­
тронно-библиотечной системе» (приложение 1).

2. Артёмовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества образова­
тельных услуг, организовать замену документа на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведения пер­
сонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа со­
гласно приложению 1 в рабочие экземпляры положения (при наличии), организо­
вать ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, внести
соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех руково­
дителей подразделений ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 6.10 изложить в следующей редакции:
«Проверка на объем заимствования выпускных квалификационных ра­

бот/научно-квалификационных работ (диссертаций) /научных докладов об
основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы
(диссертации) осуществляется с использованием системы «Руконтекст» (до
01.01.2017 «ВКР-ВУЗ. РФ»).

Размещение в электронно-библиотечной системе выпускных квалифи­
кационных работ/ научных докладов об основных результатах подготов­
ленной научно-квалификационной работы (диссертации) осуществляется с
использованием системы «Руконтекст» (до 01.01.2017 «ВКР-ВУЗ. РФ»), а
также на интернет портале ПРИНТУ по адресу:
http://www.istu.edu/raznoe/vkr/vkr/».

http://www.istu.edu/raznoe/vkr/vkr/%c2%bb